
Født

ID

x

x x 6 t 0 1

1

1 m

Lostid 176 min 110

76,5 n j

1 x 1 8

2 x 2 9

3 x 3 10

4 x 4 11

5 x 5 12

6 6 13

7 14

7 x

8 x

9 x

10 x

3,0

14:00

Hunden innom, er kobblbar i søk, reiser ut igjen

10

Hunden innom hos fører, for kort rapport men drar umiddelbart tilbake og opptar losen

Vi er nå 200m unna losen, fører kaller på hunden som kommer straks, får ros og opptar losen igjen

Ser hunden i los på ku og kalv, vi støkker hunden taus etter

6

 Evne til å stille elg i uttaket

10,0

10,0

13,5

4,0

Hunden koblet ved prøvens slutt

Hendelsesforløp:

Slipp, Hunden ut i søk

10

hunden innom, går ut i søk igjen

6,0

Klokken:

ANNIE

 Oppførsel når losen løsner 

Moment Prestasjonspoeng Vekttall

Føreforhold

7

Endelig poengsum

Antall uttak

Lostakt 65

Barmark

< 15 cm snø

> 15 cm snø Liten

Okse

Ku

Okse

Ku

Ungdyr

UkjentUkjent

Ungdyr

Okse

007005Telemark Elghundklubb

Losdyr 2. Los

Postnr/sted

Losdyr 1. los

Andersen, Ole Anders

Værforhold

DatoDommer. Nr 20.11.2010

SKOGSPROTOKOLL - JAKTPRØVE FOR LØSHUND
Arrangør 13632-10001 Katalog nrRef. nrKlubb nr

Fører

Postnr/sted

Eier

Dahl, Torstein

Hundens navn

2556499 Dommer

3830 UlefossReg. nr

Losdyr 3. Los

578098100241269

14695/08

Oppdretter

Tider

30.05.2008

Norsk Elghund Grå

T

Rase

Andersen, Ole Anders

3830  Ulefoss

Andersen, Ole Anders

Kjønn

Godkjent Sporprøve dato

Elgbestand

Middels

StorMeget bra

Første uttak kl 08:30

10

Slipp kl. 08:00

Sum prøvetid

Premiering5,0

Premie

Prøvens slutt kl.

Avstand til uttaket 300

Lengste los min

1

2

1

14,0

Prøveleder

Sum prestasjonspoeng

 Lydighet 10 Premie

Elev / aspirant

76,5

Middels

Gjsn. Søksturer

Kumin

min Kalv Kalv

1,5

Dårlig Kalv

Uttak 1.søkstur

Ungdyr

Ukjent

6

10

9

Søksturer (minutter)Poeng

1

9,01,5 10

10

15

16

17

2,0

Premie

PremieTo-dagers prøve   2 dag

To-dagers prøve   1 dag Poeng

Poeng

 og evne til å stille støkket elg x

12:05

14:00

10

 Evne til å finne elg

 Losarbeidets kvalitet

 Påhengelighet

 Søk

 Samarbeid

0,5

0,5

0,5

0,5

6 Bruken av målet

 Losmålets hørbarhet

4

8

0,0

Halvor Loftsgarden Torstein Dahl

NKK representant Dommer

Sum poeng  1  og  2 dag 

1Premiering endags prøve

TØ & STF 060705

Joar Brosdal

Inne på losen, støkker, det drar nå litt lenger ut

Hører vi gjentak ca 600 m unna

12:45 Vi er nå 450 m  unna losen, fører kaller på hunden som kommer straks

12:12

10

11:30

09:40

Rolig uttak ca 300 m unna prøve gruppen, det drar ut, vi hører hunden innimellom men bare korte perioder

08:00

08:10

08:20

08:30

10:50

Prøven gått i eget terreng

11:32 Gjentak 200m unna

Hører vi hunden i fast stand, 1,3 km unna, hunden har 65 boff pr min og et  meget godt hørbart mål, med noen opphold

11:15

Gjsn

18

10

10

19

20

10

Vi går nå sør over og med hunden i søk frem til

Vi er ved bilen og prøven avsluttes med hunden i bånd.


